
Betingelser for bestilling av Internett- og Kabel TV på Budor, Telenor/Canal Digital  
 
  
Ansvar  
Alle tjenester leveres av Telenor og det er Telenor som er ansvarlig for leveransene. Løiten 
Almennings ansvar begrenser seg til å ivareta avtalen med Telenor.  

 

   
Utstyr  
Alt utstyr som du mottar er Telenors eiendom og følger eiendommen ved eventuelt eierskifte.  

 

   
Fakturering  
Løiten Almenning vil sende deg månedlig faktura for basispakken. Hvis du velger å oppgradere 
bredbåndskapasiteten, bestiller ekstra kanaler eller f.eks. leier film, vil Telenor fakturere deg direkte.  

 

   
Lagring av informasjon  
Ved å bestille og ta i bruk tjenestene som tilbys, aksepterer du samtidig at Løiten Almenning og 
Telenor lagrer informasjon om deg og kundeforholdet. Informasjonen vil kun bli brukt til å understøtte 
formålet og ikke bli videresolgt.  

 

   
Bindingstid  
Løiten Almennings avtale er basert på en tilsvarende avtale som borettslag benytter seg av. Løiten 
Almenning har lang bindingstid i sin avtale med Telenor og tar en betydelig risiko for antallet brukere 
som betaler for tjenestene. Dette er hele grunnlaget for de lave prisene og at løsningen opprettholdes 
over tid. Din bindingstid med Løiten Almenning er allikevel bare 1 år fra leveringsdato.  
   
Priser  
Løiten Almenning kan justere prisene med tre måneders varsel. Prisene kan bla. endres hvis antallet 
brukere endres betydelig, det blir endringer i offentlige avgifter eller det kommer endringer fra Telenor. 
Løiten Almenning vil sørge for å holde prisene så lave som mulig.  

 

   
Kjøp av tilleggstjenester  
Du kan bestille høyere bredbåndskapasitet, ekstra TV kanaler og andre tjenester direkte på 
dekoderen, gjennom Min side, 915 06090 eller chat på kabel.canaldigital.no. Disse tjenestene følger 
ikke bindingstiden som nevnt tidligere.  
 Priser for oppgradering av bredbånd: https://kabel.canaldigital.no/bredband/priser-fellesavtaler/  
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